49.197.224 MARCUS VINICIUS RODRIGUES DA SILVA, com 
sede na Rua Argeu Silveira Lima, nº 1040, Setor B, Bairro Santos Dumont, na cidade de Ribas do Rio 
Pardo - MS, inscrita no CNPJ/MF nº 49.197.224/0001-24, para os itens 05, 10 e 12, perfazendo o valor 
total de R$ 41.340,00 (quarenta e um mil e trezentos e quarenta reais). BRUNO SOUZA DA SILVA 
05891743124, com sede na Avenida Aniceta Rodrigues de Souza, nº 1325, Bairro Jardim Vista Alegre, na 
cidade de Ribas do Rio Pardo - MS, inscrita no CNPJ/MF nº 46.260.323/0001-15, para os itens 01 ao 04, 
07 ao 09, 11, 13 ao 16, perfazendo o valor total de R$ 433.487,80 (quatrocentos e trinta e três mil e 
quatrocentos e oitenta e sete reais e oitenta centavos). 48.546.251 ELCIO FABINI SABINO DE ARRUDA, 
com sede na Rua Jose Alves, nº 1219, Lote 06 0006 001 1, Bairro São Sebastião, na cidade de Ribas do 
Rio Pardo - MS, inscrita no CNPJ/MF nº 48.546.251/0001-00, para o item 06, perfazendo o valor total de